@ 541 Briick » Borkheide » Busendorf (> Klaistow)

@ 541

Montag - Freitag (Schultage)

Montag - Freitag (Ferien)

@ 541

Verkehrshinweise Sa So
645 645
Briick, Schulen ab 7.03 13.51 15.18 16.18 15.48
RE7 von Berlin, Potsdam an 545 6.45 8.44 9.44 11.4512.47 13.47 14.47 15.07 15.47 16.07 16.47 17.46 18.47 19.46 545 6.45 7.44 9.44 11.4513.47 15.47 15.47 16.47 17.46 18.47 19.46 11.46
RE7 von Bad Belzig an 15.13 16.13
Briick, Bahnhof ab 5.53 6.48 | 8.53 9.53 11.53 12.53 13.53 14.50 15.20 15.50 16.20 16.53 17.53 18.53 19.53 5.53 6.53 7.53 9.53 11.53 13.53 14.50 15.50 16.53 17.53 18.53 19.53 9.53 11.53 13.53 15.53 17.53
-Thomas-Miintzer-Str. 5.54 6.49 7.05 8.54 9.5411.54 12.54 13.54 14.51 15.21 15.51 16.21 16.54 17.54 18.54 19.54 5.54 6.54 7.54 9.54 11.54 13.54 14.51 15.51 16.54 17.54 18.54 19.54 9.54 11.54 13.54 15.54 17.54
-Rathaus 5.54 6.49 7.05 8.54 9.54 11.54 12.54 13.54 14.51 15.21 15.51 16.21 16.54 17.54 18.54 19.54 5.54 6.54 7.54 9.5411.54 13.54 14.51 15.51 16.54 17.54 18.54 19.54 9.54 11.54 13.54 15.54 17.54
-Brandenburger Str. 5.55 6.50 7.06 8.55 9.55 11.55 12.55 13.55 14.52 15.22 15.52 16.22 16.55 17.55 18.55 19.55 5.55 6.55 7.55 9.5511.55 13.55 14.52 15.52 16.55 17.55 18.55 19.55 9.55 11.55 13.55 15.55 17.55
-Markt 5.56 6.51 7.08 8.56 9.56 11.56 12.56 13.56 14.54 15.24 15.54 16.24 16.56 17.56 18.56 19.56 5.56 6.56 7.56 9.56 11.56 13.56 14.54 15.54 16.56 17.56 18.56 19.56 9.56 11.56 13.56 15.56 17.56
-Stromtal 5.57 6.52 7.09 8.57 9.57 11.57 12.57 13.57 14.55 15.25 15.55 16.25 16.57 17.57 18.57 19.57 5.57 6.57 7.57 9.57 11.57 13.57 14.55 15.55 16.57 17.57 18.57 19.57 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57
Briick, Beelitzer Str. 5.58 6.53 7.10 8.58 9.58 11.58 12.58 13.58 14.56 15.26 15.56 16.26 16.58 17.58 18.58 19.58 5.58 6.58 7.58 9.58 11.58 13.58 14.56 15.56 16.58 17.58 18.58 19.58 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58
Neuendorf (bei Briick), West 6.00 6.55 7.12 9.00 10.00 12.00 13.00 14.00 14.58 15.28 15.58 16.28 17.00 18.00 19.00 20.00 6.00 7.00 8.00 10.00 12.00 14.00 14.58 15.58 17.00 18.00 19.00 20.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00
Neuendorf (bei Briick) 6.01 6.56 7.14 9.01 10.01 12.01 13.01 14.01 15.00 15.30 16.00 16.30 17.01 18.01 19.01 20.01 6.01 7.01 8.0110.01 12.01 14.01 15.00 16.00 17.01 18.01 19.01 20.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01
Alt Bork N B L e e e L L
Borkheide, Elsternweg 6.06 7.01 7.24 8.06 9.06 10.06 12.06 13.06 14.06 15.05 15.35 16.05 16.35 17.06 18.06 19.06 20.06 6.06 7.06 8.06 10.06 12.06 14.06 15.05 16.05 17.06 18.06 19.06 20.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06
Schule 6.08 7.03 7.26 8.08 9.08 10.08 12.08 13.08 14.08 14.48 15.07 15.37 16.07 16.37 17.08 18.08 19.08 20.08 6.08 7.08 8.08 10.08 12.08 14.08 15.07 16.07 17.08 18.08 19.08 20.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08
Borkheide, Bahnhof an 6.10 7.05 7.28 8.10 9.10 10.10 12.10 13.10 14.10 14.50 15.09 15.39 16.09 16.39 17.10 18.10 19.10 20.10 6.10 7.10 8.10 10.10 12.10 14.10 15.09 16.09 17.10 18.10 19.10 20.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10
RE7 nach Berlin, Potsdam ab 6.18 7.18 8.18 9.18 10.18 12.18 13.20 14.20 14.56 15.20 ~ 16.20 _ 17.20 18.20 19.20 6.18 7.18 8.1810.18 12.18 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20
RE7 nach Bad Belzig ab 7.40 15.03 15.43 16.43
RE7 von Bad Belzig an 555 6.55 7.17 7.55 855 9.5511.5512.5513.55 = 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 555 6.55 7.55 9.5511.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 9.55 11.55 13.55 15.55 17.55
RE7 von Berlin, Potsdam an 6.02 7.02 8.02 9.02 10.02 12.02 13.02 14.02 14.42 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 6.02 7.02 8.02 10.02 12.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02
Borkheide, Bahnhof ab 6.10 7.10 7.28 8.10 9.10 10.10 12.10 13.10 14.10 14.50 15.09 15.39 16.09 16.39 17.10 18.10 19.10 20.10 6.10 7.10 8.10 10.10 12.10 14.10 15.09 16.09 17.10 18.10 19.10 20.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10
Borkheide, Feldmark 6.11 7.11 7.29 8.11 9.1110.11 12.11 13.11 14.11 14.51 15.10 15.40 16.10 16.40 17.11 18.11 19.11 20.11 6.11 7.11 8.1110.11 12.11 14.11 15.10 16.10 17.11 18.11 19.11 20.11 10.1112.11 14.11 16.11 18.11
Borkwalde, Selma-Lagerlof-Ring 6.13 7.13 7.31 8.13 9.1310.13 12.13 13.13 14.13 14.53 15.12 15.42 16.12 16.42 17.13 18.13 19.13 20.13 6.13 7.13 8.1310.1312.13 14.13 15.12 16.12 17.13 18.13 19.13 20.13 10.1312.13 14.13 16.13 18.13
Borkwalde, Astrid-Lindgren-Platz 6.14 7.14 7.33 8.14 9.1410.14 12.14 13.14 14.14 14.54 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 18.14 19.14 20.14 6.14 7.14 8.1410.14 12.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14
Borkwalde, Fichtestr. 6.15 7.15 8.15 9.1510.1512.15 14.15 14.55 15.15 15.45 16.15 17.1518.15 19.15 20.15 6.15 7.15 8.1510.1512.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 10.1512.15 14.15 16.15 18.15
Borkwalde, Wielandstr. 6.16 7.16 8.16 9.16 10.16 12.16 14.16 14.56 15.16 15.46 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 6.16 7.16 8.16 10.16 12.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16
Busendorf 6.20 7.20 8.20 9.20 10.20 12.20 1420 | 1520 | 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 6.20 7.20 8.20 10.20 12.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20
Bus 645 nach Brandenburg ab 6.22 7.22 8.22 9.22 10.22 12.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.21 6.22 7.22 8.2210.22 12.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.21 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24
Kanin ab 15.00 15.50 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22
Klaistow, Dorf 15.01 15.51 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23
Klaistow, Spargelhof 15.03 15.53 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25
Klaistow, Dorf an 15.04 15.54
Sa nur Samstag
So nur an Sonn- und Feiertagen
645 fahrt weiter als Linie 645 nach Lehnin

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag, am 24. und 31. Dezember wie Samstag.

FERIEN:

22. Dez 2022 - 3. Jan 2023, 30. Jan - 3. Feb 2023, 3. - 13. Apr 2023, 13. Jul - 25. Aug 2023, 23. Okt - 3. Nov 2023, 26. Dez 2023 - 5. Jan 2024, 5. - 9. Feb 2024, 25. Mrz - 5. Apr 2024, 18. Jul - 30. Aug 2024



@ 541

@ 541

(Klaistow ») Busendorf » Borkheide » Briick

giiltig ab 11.12.2022

Montag - Freitag (Schultage)

Montag - Freitag (Ferien)

@ 541

Samstag, Sonntag

Verkehrshinweise Sa So
L L L
Klaistow, Dorf ab 14.09 15.09 15.49 . . . . .
Klaistow, Spargelhof 14.14 15.14 15.51 8.32 10.32 12.32 14.32 16.32
Klaistow, Dorf 14.15 15.15 15.52 8.3310.33 12.33 14.33 16.33
Kanin 14.17 15.17 15.53 8.34 10.34 12.34 14.34 16.34
Bus 645 von Brandenburg an 6.36 7.36 8.36 10.36 12.36 14.36 15.36 15.46 16.36 17.36 18.36 19.36 6.36 7.36 8.36 10.36 12.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 8.31 10.31 12.31 14.31 16.31
Busendorf ab 5.37 6.37 7.37 8.3710.37 12.37 | 14.37 | 15.37 15.57 16.37 17.37 18.37 19.37 5.37 6.37 7.37 8.37 10.37 12.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 8.37 10.37 12.37 14.37 16.37
Borkwalde, Wielandstr. 5.40 6.40 7.40 8.40 10.40 12.40 14.20 14.40 15.20 15.40 16.00 16.40 17.40 18.40 19.40 5.40 6.40 7.40 8.40 10.40 12.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40
Borkwalde, Fichtestr. 5.41 6.41 7.41 8.4110.41 12.41 14.21 14.41 15.21 15.41 16.01 16.41 17.41 18.41 19.41 541 6.41 7.41 8.4110.41 12.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 8.41 10.41 12.41 14.41 16.41
Borkwalde, Astrid-Lindgren-Platz 5.42 6.42 7.42 8.4210.42 12.42 14.22 14.42 15.22 15.42 16.02 16.42 17.42 18.42 19.42 5.42 6.42 7.42 8.4210.42 12.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 8.4210.42 12.42 14.42 16.42
Borkwalde, Selma-Lagerl6f-Ring 5.43 6.43 7.43 8.4310.43 12.43 14.24 14.44 15.24 15.44 16.04 16.43 17.43 18.43 19.43 543 6.43 7.43 8.4310.43 12.43 14.44 15.44 16.43 17.43 18.43 19.43 8.4310.43 12.43 14.43 16.43
Borkheide, Feldmark 5.45 6.45 7.45 8.4510.4512.45 14.25 14.45 15.25 15.45 16.05 16.45 17.45 18.45 19.45 5.45 6.45 7.45 8.4510.45 12.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 8.45 10.45 12.45 14.45 16.45
Borkheide, Bahnhof an 5.47 6.47 7.47 8.47 10.47 12.47 14.28 14.48 15.28 15.48 16.08 16.47 17.47 18.47 19.47 5.47 6.47 7.47 8.47 10.47 12.47 14.48 15.48 16.47 17.47 18.47 19.47 8.47 10.47 12.47 14.47 16.47
RE7 nach Berlin, Potsdam ab 556 6.56 7.56 856 10.56 12.56 1456 = 1556 16.20 16.56 17.56 18.56 19.56 556 6.56 7.56 8.56 10.56 12.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56
RE7 nach Bad Belzig ab 6.03 7.03 8.03 9.0311.03 13.03 14.43 15.03 15.43 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 6.03 7.03 803 9.0311.03 13.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03
RE7 von Bad Belzig an . . . . . . 1419 . 1519 1555 . . . . . . . . . . . . . . .
RE7 von Berlin, Potsdam an 540 6.40 7.39 8.3910.39 12.42 14.42 15.42 16.02 16.42 17.41 18.42 19.41 540 6.40 7.39 8.3910.39 12.42 14.42 15.42 16.42 17.41 18.42 19.41
Borkheide, Bahnhof ab 5.47 6.47 7.47 8.47 10.47 12.47 14.28 14.48 15.28 15.48 16.08 16.47 17.47 18.47 19.47 5.47 6.47 7.47 8.47 10.47 12.47 14.48 15.48 16.47 17.47 18.47 19.47 8.47 10.47 12.47 14.47 16.47
Borkheide, Schule 5.48 6.48 7.48 8.48 10.48 12.48 14.30 14.50 15.30 15.50 16.10 16.48 17.48 18.48 19.48 548 6.48 7.48 8.48 10.48 12.48 14.50 15.50 16.48 17.48 18.48 19.48 8.48 10.48 12.48 14.48 16.48
Borkheide, Elsternweg 5.50 6.50 7.50 8.50 10.50 12.50 14.31 14.51 15.31 15.51 16.11 16.50 17.50 18.50 19.50 5.50 6.50 7.50 8.50 10.50 12.50 14.51 15.51 16.50 17.50 18.50 19.50 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50
Alt Bork e e (e O e O O O A A A A R
Neuendorf (bei Briick) 5.55 6.55 7.55 8.55 10.55 12.55 14.36 14.56 15.36 15.56 16.22 16.55 17.55 18.55 19.55 5.55 6.55 7.55 8.5510.55 12.55 14.56 15.56 16.55 17.55 18.55 19.55 8.55 10.55 12.55 14.55 16.55
Neuendorf (bei Briick), West 5.56 6.56 7.56 8.56 10.56 12.56 14.37 14.57 15.37 15.57 16.23 16.56 17.56 18.56 19.56 5.56 6.56 7.56 8.56 10.56 12.56 14.57 15.57 16.56 17.56 18.56 19.56 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56
Briick, Beelitzer Str. 5.58 6.58 7.58 8.58 10.58 12.58 14.40 15.00 15.40 16.00 16.26 16.58 17.58 18.58 19.58 5.58 6.58 7.58 8.58 10.58 12.58 15.00 16.00 16.58 17.58 18.58 19.58 8.58 10.58 12.58 14.58 16.58
-Stromtal 5.59 6.59 7.59 8.5910.59 12.59 14.41 15.01 15.41 16.01 16.27 16.59 17.59 18.59 19.59 5.59 6.59 7.59 8.5910.59 12.59 15.01 16.01 16.59 17.59 18.59 19.59 8.59 10.59 12.59 14.59 16.59
-Markt 6.00 7.00 8.00 9.00 11.00 13.00 14.42 15.02 15.42 16.02 16.28 17.00 18.00 19.00 20.00 6.00 7.00 8.00 9.00 11.00 13.00 15.02 16.02 17.00 18.00 19.00 20.00 9.00 11.00 13.00 15.00 17.00
-Brandenburger Str. 6.01 7.01 8.01 9.01 11.01 13.01 14.44 15.04 15.44 16.04 16.30 17.01 18.01 19.01 20.01 6.01 7.01 8.01 9.0111.01 13.01 15.04 16.04 17.01 18.01 19.01 20.01 9.01 11.01 13.01 15.01 17.01
-Rathaus 6.02 7.02 8.02 9.02 11.02 13.02 14.45 15.05 15.45 16.05 16.31 17.02 18.02 19.02 20.02 6.02 7.02 8.02 9.02 11.02 13.02 15.05 16.05 17.02 18.02 19.02 20.02 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02
-Thomas-Miintzer-Str. 6.02 7.02 8.02 9.02 11.02 13.02 14.45 15.05 15.45 16.05 16.31 17.02 18.02 19.02 20.02 6.02 7.02 8.02 9.02 11.02 13.02 15.05 16.05 17.02 18.02 19.02 20.02 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02
Briick, Bahnhof 6.04 7.04 8.04 9.04 11.04 13.04 14.47 15.07 15.47 16.07 16.33 17.04 18.04 19.04 20.04 6.04 7.04 8.04 9.04 11.04 13.04 15.07 16.07 17.04 18.04 19.04 20.04 9.04 11.04 13.04 15.04 17.04
RE7 nach Bad Belzig ab 6.08 7.08 8.08 9.08 11.08 13.08 . . . 16.48 17.08 18.08 19.08 20.08 6.08 7.08 8.08 9.0811.08 13.08 . . 17.08 18.08 19.08 20.08 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08
RE7 nach Berlin, Potsdam ab 6.13 7.13 8.13 9.1311.13 13.14 14.51 15.14 15.51 16.14 17.14 18.14 19.14 6.13 7.13 813 9.1311.1313.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 17.13
Briick, Schulen an 7.06 7.06
Sa nur Samstag
So nur an Sonn- und Feiertagen
L kommt als Linie 645 von Lehnin

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag, am 24. und 31. Dezember wie Samstag.

FERIEN:

22. Dez 2022 - 3. Jan 2023, 30. Jan - 3. Feb 2023, 3. - 13. Apr 2023, 13. Jul - 25. Aug 2023, 23. Okt - 3. Nov 2023, 26. Dez 2023 - 5. Jan 2024, 5. - 9. Feb 2024, 25

. Mrz- 5. Apr 2024, 18. Jul - 30. Aug 2024





